

Logistik-Nord ApS

Klostergade 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 88 61 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logistik-Nord ApS Klostergade 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 88 61 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Pedersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af distribution af dagblade m.m. samt salg af scootere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.446 kr. mod 300.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.925 kr. mod 96.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	188.446	300.270
2 Personaleomkostninger	-161.858	-130.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.375</u>	<u>-28.228</u>
Driftsresultat	-8.787	141.268
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.419</u>	<u>-17.010</u>
Resultat før skat	-31.206	124.258
Skat af årets resultat	<u>7.281</u>	<u>-28.000</u>
Årets resultat	<u>-23.925</u>	<u>96.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.258
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.925</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-23.925</u>	<u>96.258</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Biler	0	1.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.169	89.750
Materielle anlægsaktiver i alt	56.169	91.544
Anlægsaktiver i alt	56.169	91.544
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	235.985	237.171
Varebeholdninger i alt	235.985	237.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.868	56.145
Udskudte skatteaktiver	29.281	22.000
Periodeafgrænsningsposter	32.066	45.952
Tilgodehavender i alt	174.215	124.097
Likvide beholdninger	29.665	29.481
Omsætningsaktiver i alt	439.865	390.749
Aktiver i alt	496.034	482.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-107.543	-83.618
Egenkapital i alt	-27.543	-3.618
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427.888	411.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.888	411.954
Gæld til pengeinstitutter	29.362	3.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	48.039
Anden gæld	55.427	22.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.689	73.957
Gældsforpligtelser i alt	523.577	485.911
Passiver i alt	496.034	482.293

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.625	128.592
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.233</u>	<u>2.182</u>
	161.858	130.774
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.419</u>	<u>17.010</u>
	22.419	17.010
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.		